

第三章 询价采购报价单

项目名称：东台市东台镇范公学校办公用品及耗材采购项目

序号	名称	单位	数量	技术/服务要求	单价 (元)	报价 (元)	总价	品牌及型号
1	A4白色打印纸	箱	20	≥70g、4000张/箱，尘埃度≤1%，亮度≤95.0%；符合国家GB/T 24988-2020《	160	3200	3200	亚泰森博A4
2	A4红色打印纸	包	5	≥70g、500张/包，尘埃度≤1%，亮度≤95.0%；符合国家GB/T 24988-2020《复	25	125	125	亚泰森博A4
3	A4粉红色打印纸)	包	6	≥120g、100张/包；尘埃度≤1%，亮度≤95.0%；符合国家GB/T 24988-2020《	20	120	120	亚泰森博A4
4	A4牛皮纸	包	4	≥250g、50张/包；国标	30	120	120	亚泰森博A4
5	A4封面彩纸	包	20	≥150g、蓝、绿、红；国标	30	600	600	亚泰森博A4
6	奖状	张	500	≥180g、A3大小，铜版纸，丝印	1	500	500	订制印刷A3
7	扩音器	只	20	电池容量4400mAh 长待机 带电量指示推荐品牌：得胜 飞利浦 索爱	140	2800	2800	索爱350
8	篮球	只	4	6号（510-550克）棕色；材质：加厚耐磨PU	85	340	340	得力WF1158六号
9	足球	只	4	常规4号；黑白色；FIFA认证练球；材质：加厚耐磨	120	480	480	得力FE9014号
10	羽毛球拍	副	10	SGS+3C认证双达标；合金 18-22磅；95±4g；长	110	1100	1100	得力FH128合金
11	装订铆管	盒	2	直径5.8mm（L500mm）材质：优质尼龙	60	120	120	得力3844
12	液体胶	盒	2	50ml/支、24支/盒 PVAL配料 透明；无甲醛认证	60	120	120	得力7302S
13	固体胶	盒	3	白色 20g/支 12支/盒 无 甲醛环保型 高粘型 旋转式	25	75	75	得力7092
14	双面胶	袋	1	30401绵纸12mm*10y*80um 白色 24卷/袋	30	30	30	得力30401
15	工作手册	本	100	水洗牛皮纸封面60页70g 36K	2	200	200	订制印刷品
16	卡抄	本	150	水洗牛皮纸封面60页70g 200mm*142mm	5	750	750	订制印刷品
17	无线装订本	本	150	水洗牛皮纸封面60页70g 179mm*252mm	4	600	600	订制印刷品
18	听课笔记	本	100	水洗牛皮纸封面40页70g 185mm*260mm	5	500	500	订制印刷品
19	班务手册（日记）	本	20	水洗牛皮纸封面40页70g 185mm*260mm	6	120	120	订制印刷品
20	读书笔记	本	100	水洗牛皮纸封面64页70g 142mm*200mm	4	400	400	订制印刷品
21	会议记录本	本	20	16K、80g、35张/本	3	60	60	订制印刷品
22	中性按动黑笔	条	3	0.7mm 12支/盒、12盒/条 流畅 不断墨（得力或晨	288	864	864	得力S01
23	中性按动红笔	条	3	0.7mm 12支/盒、12盒/条 流畅 不断墨（得力或晨	288	864	864	得力S01
24	中性按动黑笔芯	条	2	0.7mm20支/盒、12盒/条 流畅 不断墨（得力或晨	160	320	320	得力S206替芯
25	中性按动红笔芯	条	2	0.7mm 20支/盒、12盒/条 流畅 不断墨（得力或晨	160	320	320	得力S206替芯

序号	名称	单位	数量	技术/服务要求	单价 (元)	报价 (元)	总价	品牌及型号
26	中性黑水笔	盒	20	0.5mm 书写流畅 不断墨 (得力或晨光)	14	280	280	得力6600ES
27	彩色水笔	支	6	蓝、黑、红色；书写流畅 不断墨（得力或晨光）	1.5	9	9	得力6600ES
28	马克笔	盒	6	48色（得力或晨光）	48	288	288	得力70803-48
29	电池5号	节	100	聚能环四代碱性，保质有效 期10年；符合BG/T8897.2 标准	2.5	250	250	南孚5号
30	电池7号	节	100	聚能环四代碱性，保质有效 期10年；符合BG/T8897.2 标准	2.5	250	250	南孚7号
31	电池9V	只	10	碱性无汞环保 话筒专用 保 质期7年；符合BG/T8897.2 标准	12	120	120	南孚
32	档案盒	个	50	31cmX22cm背宽55mm	10	500	500	得力5623AS
33	计算器	只	4	得力NO.1532	35	140	140	得力1532
34	文件夹	个	20	得力A4白色单夹	20	400	400	得力33223抽杆
35	文件袋	袋	5	得力A4白色、拉边 10只/ 袋	20	100	100	得力5674
36	彩色长尾票夹	盒	4	得力1#12只/盒	30	120	120	得力8551ES
37	彩色长尾票夹	盒	4	得力3#24只/盒	25	100	100	得力8553ES
38	彩色长尾票夹	盒	4	得力4#、48只/盒	40	160	160	得力8554ES
39	订书机	只	8	得力No.0413	20	160	160	得力0413
40	订书机	只	4	得力No.0414	25	100	100	得力0414
41	订书针	条	3	得力12#不锈钢、10盒/条	45	135	135	得力0011
42	美工刀	把	6	得力	3	18	18	得力2001美工刀
43	回形针（3#）	盒	6	得力3#镀镍	3	18	18	得力0018回形针
44	打印机原装硒鼓	套	10	HP原装416A黑/青/品红/ 黄）；芯片对应	2250	22500	22500	HP原装四色
45	打印机原装硒鼓	只	3	HP原装93A-CZ192A；15000 页；芯片对应	1150	3450	3450	HP原装单色
46	打印机硒鼓	只	12	HP兼容2612A；2000页	80	960	960	顾帝12A
47	兄弟打印机硒鼓	只	2	兼容兄弟1035	80	160	160	顾帝1035
48	碳粉盒	只	6	兼容HP218A；芯片兼容； 1200页	80	480	480	顾帝218A
49	国旗	面	5	加厚纳米防水3号 国标款	30	150	150	小商品
50	拖线板 插座	只	6	2米/3米/6米（公牛）	58	348	348	公牛
51	一次性纸杯	包	3	加厚300只 饮用食品级 环 保无毒 无异味	50	150	150	小商品
52	纯净水	箱	5	怡宝555ml	30	150	150	怡宝
53	纯净水	箱	10	哇哈哈596ml	24	240	240	哇哈哈
54	电水壶	把	10	格来德4201加厚电热水壶 4.2L大容量不锈钢	150	1500	1500	格来德
55	拖把	把	50	旋转脱水式；超细纤维布 头；可替换设计	40	2000	2000	小商品

序号	名称	单位	数量	技术/服务要求	单价 (元)	报价 (元)	总价	品牌及型号
56	笤帚	把	100	硬质塑料柄+尼龙刷毛；防静电设计	20	2000	2000	小商品
57	簸箕	只	25	不锈钢包边；橡胶刮条；带手柄	20	500	500	小商品
58	一次性鞋套	双	100	符合GB15979-2024标准	2	200	200	小商品
59	垃圾袋 普通	只	1500	45*50	0.1	150	150	小商品
60	垃圾袋 加厚	只	1500	50*60、2.5丝	0.2	300	300	小商品
61	垃圾篮 普通	只	15	大号圆形字纸篓	10	150	150	小商品
62	垃圾桶 普通	只	15	熟胶塑料水桶50*60 37X36	30	450	450	小商品
63	威猛油污清洁喷剂	瓶	10	500ml	12	120	120	威猛
64	84消毒液	箱	4	石家庄产30瓶/箱	60	240	240	乐亿康
65	洗洁精	桶	15	立白4kg/桶	35	525	525	立白
66	洗衣粉	包	12	20袋/包	36	432	432	立白
67	抹布	条	10	卫生无毒材料 30X30	10	100	100	小商品
68	热水瓶	把	10	内胆3.2L	28	280	280	小商品
69	毛巾	条	50	100%全棉柔软吸水 73cmX33cm颜色区分	12	600	600	小商品
70	肥皂	块	20	大运河肥皂	5	100	100	大运河
71	抽纸	提	3	200抽/400张、10包/提	50	150	150	清风
72	工作服（短袖）	件	3	大号1中号2	60	180	180	服装
73	工作雨鞋（高筒）	双	3	尺码39-42	25	75	75	正力
74	厨师帽	顶	10	卫生无毒	8	80	80	小商品
75	薄膜	斤	2	聚乙烯（PE）	10	20	20	食品级
76	口罩	包	120	食品卫生级 符合GB14881-201310标准；10片/包	6	720	720	食品级
77	一次性胶质手套	盒	4	PVC食品级专用；100只/盒	50	200	200	小商品
78	一次性厨师帽罩	包	3	卫生无毒	20	60	60	小商品
79	304不锈钢食品级盆	只	50	18*18	6	300	300	小商品
80	木质筷子	双	200	环保竹木材质；无虫蛀、霉变，表面光滑无毛刺	1	200	200	小商品
合计		80项		总报价：			58096	

总报价人民币（大写）：伍万捌仟零玖拾陆圆整